REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:10/22/2021

ESTADO No. 173

Radicacién

76001311001220190003300

76001311001220190060100

76001311001220210020300

76001311001220210022500
76001311001220210031000

76001311001220210033700

76001311001220210036600

76001311070120140009400

Numero de registros:8

Clase de Proceso

Verbal

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal Sumario

Ejecutivo

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Demandante

GELI REYES

AMPARO SALAMANCA MARTINEZ y
otros

JOSE WILMER RODRIGUEZ
ARAMBURO

JAKELINE GRACE GUTIERREZ
GOMEZ

ALVARO CASTILLO LOPEZ

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

VALERIA GARCIA REINA

REGINA MARIA VARGAS LEDESMA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

CARLOS ALBERTO CARABALI
VALENCIA

CSTE TERESA MARTINEZ DE
SALAMANCA

ARTURO RODRIGUEZ DE HASETH

MANUEL ANTONIO PERLAZA DIAZ

MARIA RAQUEL PIEDRAHITA
PUERTA

SIN DEMANDADO

JUAN FELIPE CAJIAO AGUDELO

JOSE ARMANDO ESCOBAR SOTO

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) FIJA FECHA
PARA PRUEBA ADN: 15 DE DICIEMBRE DE 2021 HORA: 9AM -
FIJA FECHA PARA DILIGENCIA DE EXHUMACION: 14 DE
DICIEMBRE DE 2021 HORA 10AM - OFICIAR. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AGREGA Y PONE EN
CONOCIMIENTO RESPUESTA DIAN. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto pone en conocimiento respuestas
Instrumentos Publicos y Academia de Dibujo. Ver estados web

(6).

Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. (3)

Auto decide recurso OBS. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. 4. Auto pone en conocimiento Informe
Sociofamiliar. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA NOTIFICACION
PERSONAL DEL DEMANDADO A TRAVES DE LA OFICINA
JURIDICA DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE
MEDIANA SEGURIDAD CARCELARIO DE CALI. Ver estados
web

Auto resuelve solicitud OBS. (1) REQUIERE- NO ACCEDE. Ver
estados web

Fecha
Registro

21/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/22/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y

se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



