REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/22/2021

ESTADO No. 173

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220190003300	Verbal	GELI REYES	CARLOS ALBERTO CARABALI VALENCIA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) FIJA FECHA PARA PRUEBA ADN: 15 DE DICIEMBRE DE 2021 HORA: 9AM - FIJA FECHA PARA DILIGENCIA DE EXHUMACIÓN: 14 DE DICIEMBRE DE 2021 HORA 10AM - OFICIAR. Ver estados web	21/10/2021		
76001311001220190060100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	AMPARO SALAMANCA MARTINEZ y otros	CSTE TERESA MARTINEZ DE SALAMANCA	Auto de Trámite OBS. (1) AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA DIAN. Ver estados web	21/10/2021		
76001311001220210020300	Verbal Sumario	JOSE WILMER RODRIGUEZ ARAMBURO	ARTURO RODRIGUEZ DE HASETH	Auto de Trámite OBS. Auto pone en conocimiento respuestas Instrumentos Publicos y Academia de Dibujo. Ver estados web (6).	21/10/2021		
76001311001220210022500	Ejecutivo	JAKELINE GRACE GUTIERREZ GOMEZ	MANUEL ANTONIO PERLAZA DIAZ	Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. (3)	21/10/2021	6	
76001311001220210031000	Verbal	ALVARO CASTILLO LOPEZ	MARIA RAQUEL PIEDRAHITA PUERTA	Auto decide recurso OBS. Ver estados web (6).	21/10/2021		
76001311001220210033700	Verbal Sumario	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	SIN DEMANDADO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto pone en conocimiento Informe Sociofamiliar. Ver estados web.	21/10/2021		
76001311001220210036600	Verbal	VALERIA GARCIA REINA	JUAN FELIPE CAJIAO AGUDELO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA NOTIFICACION PERSONAL DEL DEMANDADO A TRAVÉS DE LA OFICINA JURIDICA DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE MEDIANA SEGURIDAD CARCELARIO DE CALI. Ver estados web	21/10/2021		
76001311070120140009400	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	REGINA MARIA VARGAS LEDESMA	JOSE ARMANDO ESCOBAR SOTO	Auto resuelve solicitud OBS. (1) REQUIERE- NO ACCEDE. Ver estados web	21/10/2021		

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/22/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario